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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                    

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomik  “SIRETA 2F” shpk, & “EURO-ALB” shpk,  me 

adresë : Lagjja Babrru, Ish Komuna Paskuqan, Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68677-08-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugë "Azem Galica(trotuare) + Rruga Baldushk+ 

Rruga "Europa" seg. 

Fondi limit : 58,210,648(pesëdhjetë e tetë milion e dyqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet 

e tetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120(njëqind e njëzet) ditë pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2020] 

[_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 14.09.2020 

këta ofertues: 

 

1. “SIRETA 2F” shpk, & “EURO-ALB” shpk                           K51501008J & 

K66613407H 
         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 56,666,666 lekë pa tvsh, dhe 67,999,999 lekë me 

tvsh. 

 

2. “KUPA” shpk,                                                                                        K51615512C  

         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 58,039,015 lekë pa tvsh, dhe 69,646,818 lekë 

me tvsh 

 

3. “SHENDELLI” shpk, & “MATEO” shpk                           K07924803N & L26310801C 

         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 54,622,415 lekë pa tvsh, dhe 65,546,898 lekë 

me tvsh 

 

4. “ALKO-IMPEX General Contrucion” shpk,                                   K91326028I         

 Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 57,187,875 lekë pa tvsh, dhe 68,625,450 lekë 

me tvsh 

5. “UDHA” shpk,                                                                                        K77524909Q 
         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 58,057,565 lekë pa tvsh, dhe 69,669,078 lekë 

me tvsh 

 

 

 

Janë të skualifikuar 

   

1.“UDHA” shpk,                                                                                        K77524909Q 

         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

 Nuk ka paraqitur vertetim per likujdimin e taksave dhe tarifave vendore nga Autoriteti 

përkatës në të cilën është regjistruar sipas QKR dhe  konkretisht per Bashkine Diber, 

Bashkine Burrel. 

 Bilanci I vitit 2019 eshte i pakonfirmuar nga Dega e Tatim Taksave 

 Nuk ka paraqitur pune te ngjashme te kerkuar sipas pikes 2.3.1 te Kapacitetit teknik. 

 Nuk ka paraqitur stafin Teknik te kerkuar sipas pikes 2.3.4 te Kapacitetit teknik, si dhe nuk 

ka paraqitur staf mbeshtetes sipas pikes 2.3.5 te Kapacitetit teknik. 

 Nuk ka paraqitur punonjes karpentier murator hekurkthyes 

 Nuk ka paraqitur mjekun e pergjithshem. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur grafikun punimeve. 

 Nuk ka paraqitur asnje mjet te kerkuar sipas pikes 11 DST. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje certificate ISO te kerkuar. 

 Nuk ka paraqitur nyjen thyerje materiale inerte, nuk ka paraqitur fabrike betoni dhe fabrike 

asfalti. 

 Operatori nuk ka paraqitur  

- kontrata furnizimi me tuba hdpe dhe pvc  

- kontrate furnizimi me pllaka granili dhe bordure 

- kontrate furnzimi per fiden lule dhe fidane peme 

- kontrate furnizimi per mallrat (hekur, bojra bikomponente; elektrike; tabela) 

 Nuk ka paraqitur license mjedisore nga QKL me kodin III.1.A dhe kodin III.2.B. 

 Mungon kontrata me nje laborator testimi betony. 

 Nuk ka paraqitur planin e sigurise ne kantier. 

 Operatori nuk ka paraqitur deklaratet e kerkuar sipas shtojcave te DST 

 

2.“SHENDELLI” shpk, & “MATEO” shpk                           K07924803N & L26310801C 

         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur deklarate terheqje nga tenderi me date 15.09.2020, 

protokolluar pranë Bashkisë Kamëz me nr.7127 prot., datë 15.09.2020  
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 3. ALKO-IMPEX General Contrucion” shpk,                                     K91326028I         

 Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

 Nuk ka paraqitur pune te ngjashme te kerkuar sipas pikes 2.3.1 te Kapacitetit teknik 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Çertifikate ISO si:  ISO 1452-1:2019; ISO BS EN 

13331-4:2002; ISO DS CET/TR 15128:2005 

 Ing. Enkeleda Krosi e paraqitur si ing. mjedisi i ka mbaruar deshmia e kualifiikimit te 

sigurimit Teknik. 

  Nuk ka paraqitur nyjen thyerje materiale inerte, nuk ka paraqitur fabrike betoni dhe 

fabrike asfalti. 

 Operatori nuk ka paraqitur dokumentacion per: 

- kontrata furnizimi me tuba hdpe dhe pvc  

- kontrate furnizimi me pllaka granili dhe bordure 

- kontrate furnzimi per fiden lule dhe fidane peme 

- kontrate furnizimi per mallrat (hekur, bojra bikomponente; elektrike; tabela). 

 Mungon kontrata me nje laborator testimi betony. 

 Nuk ka paraqitur planin e sigurise ne kantier. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur grafikun punimeve. 

 Mjeti me targe AA 588 MS i  mungon certifikate e transportit te mallrave. 

 Mjeti me targe AA 635 YP i ka mbaruar afati I certifikates se kontrollit Teknik. 

 dhe polica e sigurimit. 

 Nuk ka paraqitur mjetet e tjera te kerkuar sipas  pikes 2.3.10  te Kapacitetit teknik 

 

4.“KUPA” shpk,                                                                                        K51615512C  
         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

 Mungon pika e licenses  NS/20-A. 

 Fadroma e paraqitur nuk ka paraqitur asnje dokumentacion (leje qarkullimi, police 

sigurimi dhe certifikate e kontrollit Teknik). 

 Nuk ka paraqitur ing.gjeolog te kerkuar ne piken 2.3.4 te Kapacitetit teknik. 

 Ka paraqitur 1( nje) Eskavator  nga 2(dy) te kerkuar. 

  Mungon fotoja emjeteve si:  asfaltoshtruese, eskavatoreve dhe fadromave te cituara tek 

kontrata e shitjes me SAVINI ALBANIA shpk 

 Ka paraqitur ne fature 13 tabela paralajmeruese per sigurine ne pune nga 20 te kerkuar. 

 Ka paraqitur 4 komplet te ndihmes se shpejte nga 10 te kerkuar. 

  Nuk ka paraqitur jelek fosforoshent dhe doreza pune . 

 Ne mjetet e mbrojtes ne pune te paraqitur me fature mungojne fotot e kerkuara ne DST. 

 Nuk ka paraqitur nyjen thyerje materiale inerte, nuk ka paraqitur fabrike betoni dhe 

fabrike asfalti. 

 Operatori nuk ka paraqitur dokumentacion per: 

- kontrata furnizimi me tuba hdpe dhe pvc  

- kontrate furnizimi me pllaka granili dhe bordure 

- kontrate furnzimi per fiden lule dhe fidane peme 

- kontrate furnizimi per mallrat (hekur, bojra bikomponente; elektrike; tabela). 

 Mungon kontrata me nje laborator testimi betony. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


BashkiaKamëz Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 Nuk ka paraqitur planin e sigurise ne kantier. 

 Nuk ka paraqitur te gjitha mjetet e kerkuara ne piken 2.3.10 te Kapacitetit teknik 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Bashkimi i Operatoreve 

ekonomik  “SIRETA 2F” shpk, & “EURO-ALB” shpk,  me adresë : Lagjja Babrru, Ish 

Komuna Paskuqan, Tirane,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 56,666,666 

lekë pa tvsh, dhe 67,999,999 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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